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ITEM 13 EQUIPO DE CITOSCOPIA PARA SALAS DE CIRUGIA
GENERALIDADES DEL EQUIPQ BIOTRONITECH| OBSERVACIONES
El equipo de uretrotomo incluye 1 Camisa, 1 Obturador,
1 Elemento de trabajo, 1 Cable de fibra dptica de
3.8mm, 1 Lente de 0° x 4mm ref 27005aa con
contenedor, 2 Pinzas para ureteroutomia? CUMPLE
El receptoscopio incluye 1 Camisa 26fr ref 27050s| para
recambio, 2 Camisa interna 26fr ref 27050xa para
recambio, 1 Obturador deflectante ref 27048ck para
recambio, 1 Elemento de trabajo ref 27050e, 3 Cables
monopolar ref 277kb, 2 Pinzas de biopsia 271778, 2
Pinza de cuerpo extrafio ref 271772, 1 Lente 70° x 4mm
ref 27005 con contenedor,1 fuente de luz led de 175w
para recambio? CUMPLE
El equipe de Citoscopio incluye 1 Camisa 22fr
ref 27026b, 1 Obturador ref 27026cb, 1
Lente 70° x 4mm ref 27005 con contenedor, 1 Puente
ref 27025gf? CUMPLE
MANTENIMIENTO
indigue tipo de calibraciones recomendadas por &l
fabricante para el equipo y su periodicidad. NO APLICA
Posibies Actuzlizacicnes NO APLICA
El tiempo méximo garantizado de respuesta a una
eventual solicitud de mantenimiento, debe ser entre 8 y
12 horas méaximo ) CUMPLE
El tiempo maximo garantizado de resolucion del
problema a una eventual solicitud de manienimiento,
dehe ser entre 24 y 48 horas maximo CUMPLE
Cual es el tiempo en que usted garantiza la entrega de
cualquier repuesto. CUMPLE
Disponibilidad de la empresa de garantizar un equipo de
respaldo, en caso de que presente falla que deje fuera
de servicio el equipo (SUNO). CUMPLE
Describa los equipos de calibracion y verificacion
disponibles gue la empresa tiene para este tipo de
tecnologia. NO APLICA
Detallar sistema de metrologia y control de calidad de ia
empresa hacia la techologia. NO APLICA
Protocoles de mantenimiento. CUMPLE
En el contrato incluye Control de Calidad (SI/NO). CUMPLE
Plan de renovacién tecnoldgica propuesta al terminar el
tiempo de vida (til del equipo. CUMPLE
CUMPLE
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